BE L

UNN

Vorspeisen

Avocado zum Loffeln
Senfdressing | Babyleaf | Ziegenfrischkase | Ciabatta

Kalbscarpaccio
Krauter - Salsa Verde | Limette | Babyleaf | Parmesan

Suppen

Barlauchcremesuppe
Kartoffel | Speck | Zwiebel

Annerl’s Hilhnersuppe
Wurzelgemuse | Huhnertascherl

Salate

Maibrunner Frihlingssalat
Fenchel | Grapefruit | Radieschen | Himbeeren | Frahlingszwiebel

Brotsalat mit karamellisiertem Ziegenkase
Tomaten | Avocado| Feigenchutney | gerostetes Brot

Asiasalat
hausgemachte Fruhlingsrollen
21

Gebratener Baby Romana Salat
Erbsenpuree | Erbsenragout | Barlauch | Pinienkerne

14

16

14

21

21



Pasta

Hausgemachte Bandnudeln
Pfeffersauce | Rinderfiletspitzen

Fisch

Saibling von der Straubinger Donau Fischerin
Barlauchrisotto | gebratene Artischocken | Orange

Fleisch

Poularden - Cordon Bleu
Ricotta-Barlauch-Fullung | Karotten | Bratkartoffeln

Geschmorte Lammhaxe
grune Bohnen | Barlauchol | cremige Polenta

Surf & Turf - Rinderfilet mit Garnele
gebratener Spargel | Kartoffelplree | Balsamicojus

Schnitzel in Andechser Fassbutter gebraten
Wiener Schnitzel (Kalb)

29
Schnitzel Wiener Art (Schwein)

19
wahlweise mit Pommes Frites | Kartoffelsalat |
kleinem Maibrunner Fruhlingssalat

29

34

28

30

42



Dessert

Erdbeeren und Limetten
hausgemachtes Vanilleeis | Hippe

Kasesahnetortchen und Rhabarber
Apfel-Rhabarber-Kompott | Erdbeerchips

Kaiserschmarrn
karamellisiert | Mandeln | Rosinen | Apfelmus | Erdbeeren

10

15



